

Łódź, dnia 27-11-2023 r.

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, którego przedmiotem jest najem urządzeń wielofunkcyjnych wraz z kompleksową obsługą serwisową, wsparciem technicznym oraz dostawą materiałów eksploatacyjnych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego (znak sprawy 77/ZP/2023)

ODPOWIEDZI na pytania do SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm. dalej Ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści parametr dotyczący rozdzielczości drukowania na poziomie 1800 x 600 dpi; 1200 x 1200 dpi?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, w tym wymaganych minimalnych parametrów.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie atramentowe EPSON WF-C21000 z szybkością druku 100 str./min.?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, w tym wymaganych parametrów minimalnych.

Terminy składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.

/-/ Sebastian Rudziński

KIEROWNIK
Działu Zakupów UŁ